УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ

 ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №149

( С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛОЙКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«27» июля 2015года                                                                                      № 15
О регистрации уполномоченных представителей
избирательного объединения Дорогобужское

местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с пунктом 5 статьи 11 Областного закона «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» рассмотрев представленные в участковую избирательную комиссию избирательного участка №149 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Слойковское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области» для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения Дорогобужское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   Решение ХХ Конференции Дорогобужского местного отделения Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 11 июля 2015года № 2.11, заявления Шевелюхиной Елены Владимировны, Гады Юрия Васильевича и Таранова Виталия Викторовича, участковая  избирательная комиссия избирательного участка № 149 (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Слойковское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области)
п о с т а н о в л я е т:

1.Зарегистрировать Шевелюхину Елену Владимировну, 25 ноября 1970 года рождения, проживающую по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, пос. Верхнеднепровский, ул. Молодёжная, д.16,кв.10, паспорт  серия 66 03 №839840,выдан 22.08.2003г. ОВД Дорогобужского района Смоленской области, уполномоченным представителем  избирательного объединения Дорогобужское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Выдать Шевелюхиной Елене Владимировне удостоверение установленного образца.

2.Зарегистрировать Гады Юрия Васильевича, 7 мая 1978 года рождения, проживающего по адресу: Смоленская область., Дорогобужский район, п. Верхнеднепровский, ул. Советская, дом 24, кв.15, паспорт  серия 66 12 674015 выдан 19.10.2012г. ТП в г.Дорогобуж МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново, уполномоченным представителем избирательного объединения Дорогобужское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Выдать Гады Юрию Васильевичу удостоверение установленного образца.

3.Зарегистрировать Таранова Виталия Викторовича,11 июня 1967 года рождения, проживающего  по  адресу: Смоленская область, Дорогобужский район, п. Верхнеднепровский, ул. Молодёжная, д.7-а, кв.18, паспорт серия 66 12 №662523 выдан ТП в г. Дорогобуж МО УФМС России по Смоленской области в городе Сафоново, уполномоченным представителем избирательного объединения Дорогобужское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Выдать Таранову Виталию  Викторовичу  удостоверение установленного образца.

Председатель комиссии                                С.Б. Степанова
Секретарь                                                        А.О. Савенкова